
 

REGISTRO Nº 3678/17 
CORRESPONDE EXPTE.F-10162/17 

V I S TO: 

               Las actuaciones promovidas por las autoridades de la COMISION DE 
FOMENTO CULTURAL, SOCIAL Y DEPORTIVA DE BARRIO KENNEDY, en 
relación con la conformación de la nueva Comisión directiva, electa en asamblea 
general ordinaria realizada el 13 de septiembre de 2017, 
 
 
Y CONSIDERANDO: 
 

                            Que la entidad ha cumplimentado los recaudos que prescribe la 
ordenanza 2050/88, conforme surge del dictamen que antecede, por lo que 
corresponde proceder a su reconocimiento, 

                            Atento ello, el INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO, en 
uso de sus atribuciones, 

D E C R E T A: 

 

ARTÍCULO 1º: Reconócese la nueva integración de la COMISION DE FOMENTO 
CULTURAL, SOCIAL Y DEPORTIVA DE BARRIO KENNEDY, electa en asamblea 
general ordinaria realizada el 13 de septiembre de 2017 de la siguiente manera: 

 

PRESIDENTE                                      FARIAS BRENDA ROMINA 

VICEPRESIDENTE                                   VEGA MARIA 

SECRETARIO                                           SANCHEZ RAMONA 



TESORERO                                              BORDON PEDRO 

 

1º VOCAL TITULAR                                            GORDICCO MARIA ESTHER 

2º VOCAL TITULAR                                    FERREYRA CECILIA 

1º VOCAL SUPLENTE                                ROCHA OLGA JOSEFINA 

2º VOCAL SUPLENTE                                RIVERO ROSANA ROSALIA 

1º REVISOR DE CUENTAS TITULARES     CAMPOS ANIBAL ALBERTO 

2º REVISOR DE CUENTAS TITULARES     GORDILLO SEBASTIAN NICOLAS 

3º REVISOR DE CUENTAS TITULARES     PALERMO VANESA 

1º REVISOR DE CUENTAS SUPLENTES    MONJES RUBEN DARIO 

                                                                   

ARTICULO 2º: Regístrese; dése al BOLETIN MUNICIPAL; notifíquese a la entidad 
recurrente, tome conocimiento CONTADURIA, TESORERIA, OFICINA DE 
ENTIDADES DE BIEN PUBLICO y siga al DEPARTAMENTO DOCUMENTACION 
Y LEGISLACION para su reserva como antecedente. 

PERGAMINO, 13 de noviembre de 2017. 

P.P. 

FIRMADO: 
                 JAVIER ARTURO MARTINEZ – INTENDENTE MUNICIPAL PARTIDO DE      
                                                                                                                  PERGAMINO         
                

               JUAN MANUEL RICO ZINI – ABOGADO – SECRETARIO DE GOBIERNO 

                                                                                      PARTIDO DE PERGAMINO 

 

 

 


